关于 2018年暑假轮休期间班车班次安排的通知

各学院、职能部门、直属单位：

根据学校 2018年暑假轮休安排，现将轮休期间（2018 年 8

月 21—29日）班车班次安排通知如下：

一、菱湖校区发车时间：

8∶00  13∶30  17∶00

二、龙山校区发车时间：

8∶30  11:30   16∶30  17:30

暑假轮休期间暂停湖心北路和红旗小区班次班车。

2018 年 8月 30日-9 月 2日，仍执行行政班车班次。

2018 年 9月 3 日起恢复运行夏季作息时间班车班次。

特此通知

基建与后勤管理处

2018 年 8月 20日

安庆师范大学基建与后勤管理处